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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under oplagring af fødevarer i
fryser og emballage på hovedlager, herunder at emballagen er
beskyttet mod kontaminering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
pakkerum, hovedlager med emballage og rengøringsmiddel.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens nye
lokaler med henblik på autorisation. Kontrolleret
vedligeholdelse af følgende lokaler: hovedlager, pakkerum,
vareindlevering, fryser, forrum til fryser og lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
i nye lokaler, herunder at døre, vinduer og porte slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for pakkerum.
Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser:
Fødevarestyrelsen har dags dato været på kontrolbesøg og
virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation af
væsentlige ændringer i indretningen, som vedrører ombygning
af lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
De nye lokaler er gennemgået i forhold til lokalernes
indretning, anvendte bygningsmaterialer og materialer til
inventar og Fødevarestyrelsen har fundet at ændringer i
indretningen overholder gældende regler.
Egenkontrolprogrammet er vurderet implementeret for
opbevaring på hovedlager og i pakkerummet.
CVR-nummer og P-nummer er kontrolleret.
Virksomheden er indplaceret i Fødevarestyrelsens
hovedbranche Catering med levering til detailvirksomheder
(detail med engros) DE.56.20.00 med følgende aktiviteter:
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produktion og levering af spiseklar mad til detail serveringsvirksomheder (herunder
detailserveringsvirksomheder under bagatelgrænsen), opskæringsvirksomhed kvæg, opskæringsvirksomhed
svin, hakket kød virksomhed. Øvrige oplysninger om virksomheden: Sårbare forbruger-hjemmeboende og
plejehjem m.v. De nye aktiviteter kan starte dags dato. Ny autorisation fremsendes.


